DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 008/2011-DCV

PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DEFINTIVOS
DA SEGUNDA ETAPA DO PRIMEIRO

PROVOU 2011 – PROGRAMA DE OCUPAÇÃO
DE VAGAS OCIOSAS DA UNIOESTE.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná  -  UNIOESTE,  no  uso  das  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais  e
considerando o Edital 015/2011-GRE, de 14 de fevereiro de 2011,

TORNA PÚBLICOS os gabaritos definitivos das Provas de Conhecimentos
da segunda etapa do primeiro PROVOU de 2011.

Gabaritos Definitivos das Provas de Conhecimentos
da Segunda Etapa do Primeiro PROVOU de 2011

CAMPUS DE CASCAVEL:

109-3 Farmácia

01 = B 02 = B 03 = D 04 = D 05 = B 06 = D 07 = D 08 = A 09 = B 10 = B
11 = A 12 = E 13 = E 14 = C 15 = A 16 = B 17 = C 18 = E 19 = C 20 = A

110-2 Fisioterapia

01 = C 02 = C 03 = B 04 = E 05 = A 06 = A 07 = B 08 = D 09 = D 10 = D
11 = D 12 = A 13 = E 14 = E 15 = D 16 = A 17 = D 18 = C 19 = D 20 = A

110-3 Fisioterapia

01 = C 02 = C 03 = D 04 = B 05 = A 06 = B 07 = C 08 = E 09 = A 10 = B
11 = C 12 = C 13 = B 14 = E 15 = A 16 = A 17 = B 18 = D 19 = D 20 = C

113-2 Letras Português/Inglês

01 = B 02 = D 03 = B 04 = D 05 = D 06 = B 07 = D 08 = A 09 = B 10 = A
11 = C 12 = D 13 = A 14 = E 15 = A 16 = A 17 = A 18 = A 19 = E 20 = D

117-3 Odontologia

01 = D 02 = E 03 = C 04 = A 05 = C 06 = D 07 = C 08 = D 09 = E 10 = D
11 = A 12 = B 13 = C 14 = E 15 = C 16 = D 17 = C 18 = A 19 = A 20 = C

118-2 Pedagogia (Matutino)

01 = E 02 = B 03 = B 04 = B 05 = D 06 = B 07 = A 08 = E 09 = E 10 = C
11 = A 12 = A 13 = B 14 = C 15 = B 16 = A 17 = C 18 = C 19 = B 20 = D

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

203-2 Ciências Contábeis

01 = B 02 = E 03 = A 04 = C 05 = D 06 = D 07 = C 08 = D 09 = D 10 = D
11 = B 12 = C 13 = B 14 = C 15 = C 16 = D 17 = C 18 = B 19 = D 20 = C

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

303-2 Direito

01 = E 02 = A 03 = C 04 = A 05 = E 06 = B 07 = B 08 = D 09 = B 10 = A
11 = D 12 = B 13 = B 14 = D 15 = D 16 = D 17 = B 18 = A 19 = C 20 = E

303-3 Direito

01 = C 02 = * 03 = E 04 = B 05 = E 06 = B 07 = D 08 = E 09 = D 10 = C
11 = C 12 = D 13 = E 14 = A 15 = B 16 = D 17 = D 18 = B 19 = D 20 = B

* A questão deve ser anulada e, conforme prevê o Art. 52 do Edital 015/2011-GRE, de 14 de
fevereiro de 2011, “A pontuação de questões anuladas será atribuída aos candidatos que
compareceram à prova, mesmo para aqueles que não tenham recorrido”.

305-2 Geografia (Noturno)

01 = A 02 = C 03 = D 04 = B 05 = D 06 = B 07 = A 08 = C 09 = C 10 = B
11 = A 12 = E 13 = A 14 = A 15 = D 16 = C 17 = E 18 = B 19 = A 20 = C

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON:

402-2 Agronomia

01 = A 02 = B 03 = D 04 = C 05 = B 06 = E 07 = A 08 = A 09 = C 10 = C
11 = C 12 = B 13 = A 14 = B 15 = B 16 = C 17 = D 18 = A 19 = B 20 = B

403-2 Ciências Contábeis

01 = A 02 = C 03 = D 04 = B 05 = D 06 = D 07 = D 08 = B 09 = B 10 = D
11 = E 12 = E 13 = B 14 = B 15 = C 16 = D 17 = E 18 = A 19 = A 20 = C

CAMPUS DE TOLEDO

504-2 Engenharia Química

01 = B 02 = C 03 = A 04 = B 05 = C 06 = E 07 = C 08 = A 09 = E 10 = A
11 = B 12 = B 13 = B 14 = C 15 = D 16 = A 17 = D 18 = B 19 = C 20 = A

Publique-se.

Cascavel, 11 de março de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

	DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR